ul CARSON Preto-Cinzento
= PARKAS E BLUSOES

Protecao do corpo
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ul CARSON Preto-Cinzento

PARKAS E BLUSOES
Protecao do corpo
Detalhes - Normas Detalhes técnicos

Tipo de vestuario Parka

Género Masculino/Unissexo

Faixa de tamanho S - 3XL

Cor da roupa de trabalho Black, Grey

Detalhes da composicao Oxford 100% Poliéster Revestimento
de PU

Lining material Tafetd 100% poliéster

Material de enchimento Enchimento em fibras 100%
poliéster

Tipo de capuz Capuz amovivel

Tipo de gola Gola alta

Fecho Fecho de correr e aba

Punhos interiores Nervuras

Numero de bolsos externos 5

(somente)

Bolsos exteriores 3 bolsos com aba, 2 bolsos

Numero de bolsos internos 2

(somente)

Bolsos interiores 1 bolso com fecho de correr, 1 bolso

para telefone

Marcacao de acesso por fecho  sim
de correr interior

Forro na gola Polar

Tipo de gola Gola alta com forro polar
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JVA

Protective clothing

CARSON

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Logistics information

Reference

CARSONOPT

CARSONOGT

CARSONOXG

CARSONOXX

CARSONO3X

CARSOGRPT

CARSOGRTM

CARSOGR3X

CARSOBMPT

CARSOBMGT

CARSOBMXX

CARSOBM3X

@ Multiple sales

Colour

Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Grey-Orange
Grey-Orange

Grey-Orange
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

XL

XXL

3XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size

Designation

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

CARSON

EAN13

3295249213084

3295249213107

3295249213114

3295249213121

3295249213138

3295249212964

3295249212971

3295249213015

3295249213022

3295249213046

3295249213060

3295249213077

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249213081

13295249213104

13295249213111

13295249213128

13295249213135

13295249212961

13295249212978

13295249213012

13295249213029

13295249213043

13295249213067

13295249213074

etsod sofely

12.5kg
13.1 kg
13.5 kg
14.3kg
14.6 kg
12.4 kg
12.9kg
14.6 kg
13.0 kg
13.5kg
14.3 kg

14.8 kg

404
cm

41.0
cm

404
cam

40.6
cm

40.8
cm

40.4
am

40.8
cm

41.0
cm

65.0
am

39.8
cm

41.0
cm

41.0
am

642 354
am am
650 328
am am
644 354
cm am
652 352
am am
656 338
am am
650 3238
cm am
644 352
am am
658 348
am am
450 350
cm am
652 352
am am
652 352
am am
668 326
cm am
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